
UCHWAŁA NR 936/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek realizujących budżet Powiatu 
Gdańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526 z późn.zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2023r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz w związku Uchwałą Budżetową na rok 2024 Powiatu Gdańskiego Nr 
LXXV/532/2023 z dnia 22 grudnia 2023r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

W związku z podjęciem uchwały budżetowej na 2024r. ustala się ostateczne kwoty dochodów i wydatków 
dla jednostek budżetowych realizujących budżet powiatu. 

§ 2.  

1. Ustala się dochody w wielkościach zgodnych z kwotami wynikającymi z następujących załączników do 
niniejszej uchwały : 

1) załącznik nr 1 dla Starostwa Powiatowego,  jako jednostki budżetowej i organu, 

2) załącznik nr 2 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pruszczu Gdańskim, 

3) załącznik nr 3 dla Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Janusza Korczaka w Warczu, 

4) załącznik nr 4 dla Domu Pomocy Społecznej „Leśny” w Zaskoczynie, 

5) załącznik nr 5 dla Zespołu Szkół Technicznych CKZ im. Macieja Rataja w Rusocinie, 

6) załącznik nr 6 dla Zespołu Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im. Mariana Raciborskiego 
w Pruszczu Gdańskim, 

7) załącznik nr 7 dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pruszczu Gdańskim, 

8) załącznik nr 8 dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu Gdańskim, 

9) załącznik nr 9 dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Pruszczu Gdańskim. 

2. Ustala się wydatki w wielkościach zgodnych z kwotami wynikającymi z następujących załączników do 
niniejszej uchwały : 

1) załącznik nr 10 dla Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu, 

2) załącznik nr 11 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pruszczu Gdańskim, 

3) załącznik nr 12 dla Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Janusza Korczaka w Warczu, 

4) załącznik nr 13 dla Domu Pomocy Społecznej „Leśny” w Zaskoczynie, 

5) załącznik nr 14 dla Zespołu Szkół Technicznych CKZ im. Macieja Rataja w Rusocinie, 

6) załącznik nr 15 dla Zespołu Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im. Mariana Raciborskiego w 
Pruszczu Gdańskim, 

7) załącznik nr 16 dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pruszczu Gdańskim, 

8) załącznik nr 17 dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu Gdańskim, 

9) załącznik nr 18 dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Pruszczu Gdańskim. 

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 2



WYSZCZEGÓLNIENIE

DOCHODY Załącznik nr 1 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 1 z 4

NA 2024 ROK

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

z tego:
OGÓŁEM:    178 355 872,00

PLAN NA ROK
DZIAŁ 2024

Dochody bieżące    151 344 556,00
     1 100 336,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych
:

Dochody majątkowe     27 011 316,00
     5 594 100,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych
:

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      5 269 998,00
Dochody bieżące        170 998,00

             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

:

        72 000,00Wpływy z różnych opłat0690
        98 998,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110

Dochody majątkowe      5 099 000,00
     5 099 000,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych
:

     3 244 000,00Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6258

     1 855 000,00Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6259

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     29 611 426,00
Dochody bieżące     12 713 110,00

             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

:

        15 000,00Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości0620
     1 614 490,00Wpływy z różnych opłat0690

         8 000,00Wpływy z usług0830
        10 000,00Wpływy z pozostałych odsetek0920

     2 396 980,00Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2700

     8 668 640,00Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzialanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710

Dochody majątkowe     16 898 316,00
             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych
:

    14 876 083,00Środki na dofinansoanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł

6290

     2 022 233,00Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA      2 311 888,00
Dochody bieżące      2 311 888,00

             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

:

        33 000,00Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470
       240 000,00Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości0550
       594 138,00Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750

         2 000,00Wpływy z pozostałych odsetek0920
         8 000,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940
         1 000,00Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950

       425 000,00Wpływy z różnych dochodów0970
       504 000,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz2110

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE

DOCHODY Załącznik nr 1 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 2 z 4

NA 2024 ROK

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim
PLAN NA ROK

DZIAŁ 2024
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

       504 750,00Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

2360

Dochody majątkowe              0,00
             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych
:

             0,00Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związnaych z przeciwdziałaniem Covid-19

6090

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      3 795 494,00
Dochody bieżące      3 795 494,00

             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

:

     1 900 000,00Wpływy z różnych opłat0690
     1 894 944,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110

           550,00Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

2360

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      1 836 839,00
Dochody bieżące      1 338 739,00

             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

:

        25 000,00Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych0570
         2 000,00Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych0580

         2 500,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640
       124 350,00Wpływy z różnych opłat0690
         7 000,00Wpływy z usług0830

       959 692,00Wpływy z pozostałych odsetek0920
         3 000,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940

       115 197,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110

       100 000,00Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzialanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710

Dochody majątkowe        498 100,00
       495 100,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych
:

         3 000,00Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870
       369 800,00Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6257

       125 300,00Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6259

752 OBRONA NARODOWA        106 500,00
Dochody bieżące        106 500,00

             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

:

        28 000,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110

        78 500,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

2120

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA      6 988 150,00
Dochody bieżące      6 988 150,00

             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

:

     6 988 000,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110

           150,00Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji2360

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 2



WYSZCZEGÓLNIENIE

DOCHODY Załącznik nr 1 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 3 z 4

NA 2024 ROK

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim
PLAN NA ROK

DZIAŁ 2024
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI        351 780,00
Dochody bieżące        351 780,00

             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

:

       351 780,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

    64 941 707,00

Dochody bieżące     64 941 707,00
             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych
:

    55 402 009,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010
     6 427 048,00Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020
     2 684 650,00Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420
        16 000,00Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590
        52 000,00Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości0620
       360 000,00Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami0650

758 RÓŻNE ROZLICZENIA     54 173 340,00
Dochody bieżące     54 173 340,00

             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

:

    54 173 340,00Subwencje ogólne z budżetu państwa2920
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 605 456,00

Dochody bieżące      1 605 456,00
     1 100 336,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych
:

     1 100 336,00Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2051

       505 120,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

2120

852 POMOC SPOŁECZNA      2 191 164,00
Dochody bieżące      2 191 164,00

             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

:

       506 124,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110

     1 685 040,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu2130
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ        543 586,00

Dochody bieżące        543 586,00
             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych
:

       532 000,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110

        10 836,00Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

2320

           750,00Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

2360

855 RODZINA      3 876 644,00
Dochody bieżące         51 644,00

             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

:

        10 448,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110

        41 196,00Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

2320

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 3



WYSZCZEGÓLNIENIE

DOCHODY Załącznik nr 1 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 4 z 4

NA 2024 ROK

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim
PLAN NA ROK

DZIAŁ 2024
Dochody majątkowe      3 825 000,00

             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

:

     3 825 000,00Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         61 000,00
Dochody bieżące         61 000,00

             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

:

        61 000,00Wpływy z różnych opłat0690
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO        690 900,00

Dochody majątkowe        690 900,00
             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych
:

       690 900,00Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związnaych z przeciwdziałaniem Covid-19

6090

    178 355 872,00RAZEM:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 4



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

WYSZCZEGÓLNIENIE

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

          3 500,00RAZEM:
         3 500,00

         3 500,00

DOCHODY Załącznik nr 2 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Wpływy z pozostałych odsetek

             0,00

             0,00
         3 500,00

         3 500,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pruszczu Gdańskim

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

z tego:
OGÓŁEM:          3 500,00

PLAN NA ROK

:

:

DZIAŁ 2024

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 1



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

WYSZCZEGÓLNIENIE

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

         91 500,00RAZEM:

        91 500,00

        87 892,00
         1 240,00
         2 350,00

            18,00

DOCHODY Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

             0,00

             0,00
        91 500,00

        91 500,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK

Szkoła Podstawowa Specjalna im. Janusza Korczaka w Warczu

0970
0920

0690
0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

z tego:
OGÓŁEM:         91 500,00

PLAN NA ROK

:

:

DZIAŁ 2024

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 1



852 POMOC SPOŁECZNA

WYSZCZEGÓLNIENIE

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

      7 209 000,00RAZEM:
         2 000,00

     7 200 000,00
         7 000,00

     7 209 000,00

DOCHODY Załącznik nr 4 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Wpływy z pozostałych odsetek

     7 209 000,00
             0,00

             0,00
     7 209 000,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK

Dom Pomocy Społecznej "Leśny" w Zaskoczynie

0970
0920
0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

z tego:
OGÓŁEM:      7 209 000,00

PLAN NA ROK

:

:

DZIAŁ 2024

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE

DOCHODY Załącznik nr 5 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK

Zespół Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Zawodowego im. Macieja Rataja w Rusocinie

z tego:
OGÓŁEM:        291 325,00

PLAN NA ROK
DZIAŁ 2024

Dochody bieżące        271 325,00
             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych
:

Dochody majątkowe         20 000,00
             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych
:

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         59 300,00
Dochody bieżące         39 300,00

             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

:

           300,00Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

0610

           300,00Wpływy z różnych opłat0690
        24 700,00Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750

         6 600,00Wpływy z usług0830
         3 000,00Wpływy z pozostałych odsetek0920
         1 500,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940
         2 900,00Wpływy z różnych dochodów0970

Dochody majątkowe         20 000,00
             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych
:

        20 000,00Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA        232 025,00

Dochody bieżące        232 025,00
             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych
:

       182 000,00Wpływy z usług0830
            25,00Wpływy z pozostałych odsetek0920

        50 000,00Wpływy z różnych dochodów0970
        291 325,00RAZEM:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 1



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

WYSZCZEGÓLNIENIE

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

        174 952,00RAZEM:

           200,00

        16 252,00

       112 600,00

        42 000,00

       174 952,00

         2 500,00

           500,00

           900,00

DOCHODY Załącznik nr 6 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Wpływy z różnych opłat

Dochody bieżące

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z pozostałych odsetek

Dochody bieżące

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

Wpływy z usług

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

             0,00
       174 952,00

       174 952,00
             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK

Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im.Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim

0970
0940
0920

0690

0610

0750

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

z tego:
OGÓŁEM:        174 952,00

PLAN NA ROK

:

:

DZIAŁ 2024

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 1



854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

WYSZCZEGÓLNIENIE

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

          1 200,00RAZEM:
           600,00
           600,00

         1 200,00

DOCHODY Załącznik nr 7 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Wpływy z różnych dochodów
Wpływy z pozostałych odsetek

Dochody bieżące

Dochody bieżące          1 200,00

             0,00
         1 200,00

             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pruszczu Gdańskim

0920
0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

z tego:
OGÓŁEM:          1 200,00

PLAN NA ROK

:

:

DZIAŁ 2024

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE

DOCHODY Załącznik nr 8 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu Gdańskim

z tego:
OGÓŁEM:      2 669 248,00

PLAN NA ROK
DZIAŁ 2024

Dochody bieżące      2 669 248,00
             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych
:

852 POMOC SPOŁECZNA         62 240,00
Dochody bieżące         62 240,00

             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

:

           200,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640
        41 440,00Wpływy z różnych opłat0690
        18 500,00Wpływy z pozostałych odsetek0920
         1 000,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940
         1 100,00Wpływy z różnych dochodów0970

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ        116 223,00
Dochody bieżące        116 223,00

             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

:

       116 223,00Wpływy z różnych dochodów0970
855 RODZINA      2 490 785,00

Dochody bieżące      2 490 785,00
             0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych
:

         4 500,00Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej0680
         5 200,00Wpływy z pozostałych odsetek0920

     2 481 085,00Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

2900

      2 669 248,00RAZEM:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 1



710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

WYSZCZEGÓLNIENIE

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

            500,00RAZEM:
           500,00

           500,00

DOCHODY Załącznik nr 9 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Wpływy z pozostałych odsetek

             0,00

             0,00
           500,00

           500,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pruszczu Gdańskim

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

z tego:
OGÓŁEM:            500,00

PLAN NA ROK

:

:

DZIAŁ 2024

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI Załącznik nr 10 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 1 z 5

NA 2024 ROK

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

z tego:
OGÓŁEM:    123 041 642,00

PLAN NA ROK
DZ-ROZDZ 2024

Wydatki Bieżące     75 307 762,00
Wydatki Majątkowe     47 733 880,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      5 225 998,00
01005 PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA POTRZEBY ROLNICTWA      5 141 900,00

Wydatki Bieżące         42 900,00
z tego:

        42 900,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

         5 900,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

        37 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

Wydatki Majątkowe      5 099 000,00
z tego:

     5 099 000,00Inwestycje i zakupy inwestycyjne-

     5 099 000,00Wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnychw tym:

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         84 098,00
Wydatki Bieżące         84 098,00

z tego:

        84 098,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

        81 098,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

         3 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

020 LEŚNICTWO         34 100,00
02002 NADZÓR NAD GOSPODARKĄ LEŚNĄ         34 100,00

Wydatki Bieżące         34 100,00
z tego:

        34 100,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

        34 100,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     55 055 880,00
60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY      8 918 640,00

Wydatki Bieżące      8 918 640,00
z tego:

     8 918 640,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

     8 918 640,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE     45 736 340,00
Wydatki Bieżące     11 505 800,00

z tego:

    11 505 800,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

    11 505 800,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

Wydatki Majątkowe     34 230 540,00
z tego:

    34 230 540,00Inwestycje i zakupy inwestycyjne-

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        400 900,00
Wydatki Bieżące        400 900,00

z tego:

       400 900,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

       400 900,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

630 TURYSTYKA         65 300,00
63003 ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI         65 300,00

Wydatki Bieżące         65 300,00
z tego:

        65 300,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

        65 300,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA      3 073 190,00
70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      3 073 190,00

Wydatki Bieżące      1 779 850,00
z tego:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI Załącznik nr 10 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 2 z 5

NA 2024 ROK

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim
PLAN NA ROK

DZ-ROZDZ 2024
     1 776 350,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

       681 953,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

     1 094 397,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

         3 500,00Świadczenia na rzecz osób fizycznych-

Wydatki Majątkowe      1 293 340,00
z tego:

     1 293 340,00Inwestycje i zakupy inwestycyjne-

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      4 716 973,00
71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII      4 716 973,00

Wydatki Bieżące      4 716 973,00
z tego:

     4 711 973,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

     3 708 270,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

     1 003 703,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

         5 000,00Świadczenia na rzecz osób fizycznych-

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA     22 703 562,00
75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE        115 197,00

Wydatki Bieżące        115 197,00
z tego:

       115 197,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

       115 197,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

75019 RADY POWIATÓW        621 298,00
Wydatki Bieżące        621 298,00

z tego:

        51 298,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

        51 298,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

       570 000,00Świadczenia na rzecz osób fizycznych-

75020 STAROSTWA POWIATOWE     18 220 542,00
Wydatki Bieżące     17 525 442,00

z tego:

    17 414 692,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

    14 763 215,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

     2 651 477,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

       110 750,00Świadczenia na rzecz osób fizycznych-

Wydatki Majątkowe        695 100,00
z tego:

       695 100,00Inwestycje i zakupy inwestycyjne-

       495 100,00Wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnychw tym:

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO        453 721,00
Wydatki Bieżące        453 721,00

z tego:

       453 721,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

        33 721,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

       420 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO        956 481,00
Wydatki Bieżące        956 481,00

z tego:

       954 981,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

       859 850,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

        95 131,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

         1 500,00Świadczenia na rzecz osób fizycznych-

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      2 336 323,00
Wydatki Bieżące      2 166 323,00

z tego:

     2 166 323,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

     2 166 323,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 2



WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI Załącznik nr 10 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 3 z 5

NA 2024 ROK

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim
PLAN NA ROK

DZ-ROZDZ 2024
Wydatki Majątkowe        170 000,00

z tego:

       170 000,00Inwestycje i zakupy inwestycyjne-

752 OBRONA NARODOWA        106 500,00
75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA        106 500,00

Wydatki Bieżące        106 500,00
z tego:

       106 500,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

        94 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

        12 500,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA        275 250,00
75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI         20 000,00

Wydatki Bieżące         20 000,00
z tego:

        20 000,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

        20 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

75410 KOMENDY WOJEWÓDZKIE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ        200 000,00
Wydatki Bieżące         50 000,00

z tego:

        50 000,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

        50 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

Wydatki Majątkowe        150 000,00
z tego:

       150 000,00Inwestycje i zakupy inwestycyjne-

75414 OBRONA CYWILNA          7 650,00
Wydatki Bieżące          7 650,00

z tego:

         7 650,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

         7 650,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE         41 000,00
Wydatki Bieżące         41 000,00

z tego:

        41 000,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

        41 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          6 600,00
Wydatki Bieżące          6 600,00

z tego:

         6 600,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

         6 600,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI        351 780,00
75515 NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA        351 780,00

Wydatki Bieżące        351 780,00
z tego:

       149 154,72Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

       149 154,72Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

       202 625,28Dotacje na zadania bieżące-

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO      1 000 000,00
75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK ORAZ INNYCH ZOBOWIĄZAŃ

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ZALICZANYCH DO TYTUŁU DŁUŻNEGO - KREDYTY I
POŻYCZKI

     1 000 000,00

Wydatki Bieżące      1 000 000,00
z tego:

     1 000 000,00Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego-

758 RÓŻNE ROZLICZENIA      4 270 000,00
75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE      4 270 000,00

Wydatki Bieżące      4 070 000,00
z tego:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 3



WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI Załącznik nr 10 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 4 z 5

NA 2024 ROK

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim
PLAN NA ROK

DZ-ROZDZ 2024
     4 070 000,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

     4 070 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

Wydatki Majątkowe        200 000,00
z tego:

       200 000,00Inwestycje i zakupy inwestycyjne-

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 371 066,00
80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE          3 000,00

Wydatki Bieżące          3 000,00
z tego:

         3 000,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

         3 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

80115 TECHNIKA          3 000,00
Wydatki Bieżące          3 000,00

z tego:

         3 000,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

         3 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

80116 SZKOŁY POLICEALNE      1 270 000,00
Wydatki Bieżące      1 270 000,00

z tego:

     1 270 000,00Dotacje na zadania bieżące-

80117 BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA        760 000,00
Wydatki Bieżące        760 000,00

z tego:

       760 000,00Dotacje na zadania bieżące-

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      1 520 000,00
Wydatki Bieżące      1 520 000,00

z tego:

     1 520 000,00Dotacje na zadania bieżące-

80152 REALIZ. ZADAŃ WYMAG. STOSOW. SPECJAL. ORGAN. NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I
MŁODZ. W GMINAZJACH,  KLASACH DOTYCH. GIMNAZJUM PROWADZ. W SZKOŁACH INNEGO
TYPU, LICEACH OGÓLN., TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALN.,BRANŻ. SZKOŁ. I I II STOPNIA I
KLASACH DOT. ZASADN. SZKOŁY ZAWOD. PROWADZ.W BRANŻOW. SZKOŁACH I STPANIA ORAZ
SZKOŁ.ARTYST.

       740 000,00

Wydatki Bieżące        740 000,00
z tego:

       740 000,00Dotacje na zadania bieżące-

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         75 066,00
Wydatki Bieżące         75 066,00

z tego:

        30 100,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

         3 100,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

        27 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

        44 966,00Świadczenia na rzecz osób fizycznych-

851 OCHRONA ZDROWIA         27 000,00
85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         27 000,00

Wydatki Bieżące         27 000,00
z tego:

        27 000,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

        27 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ      2 135 806,00
85311 REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH        343 140,00

Wydatki Bieżące        343 140,00
z tego:

       343 140,00Dotacje na zadania bieżące-

85333 POWIATOWE URZĘDY PRACY      1 792 666,00
Wydatki Bieżące      1 792 666,00

z tego:

     1 792 666,00Dotacje na zadania bieżące-

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 4



WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI Załącznik nr 10 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 5 z 5

NA 2024 ROK

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim
PLAN NA ROK

DZ-ROZDZ 2024
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     10 350 000,00

85402 SPECJALNE OŚRODKI WYCHOWAWCZE      7 700 000,00
Wydatki Bieżące      7 700 000,00

z tego:

     7 700 000,00Dotacje na zadania bieżące-

85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA      2 500 000,00
Wydatki Bieżące      2 500 000,00

z tego:

     2 500 000,00Dotacje na zadania bieżące-

85416 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE MOTYWACYJNYM        150 000,00
Wydatki Bieżące        150 000,00

z tego:

       150 000,00Świadczenia na rzecz osób fizycznych-

855 RODZINA      7 373 848,00
85510 DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH      7 373 848,00

Wydatki Bieżące      2 548 848,00
z tego:

     2 548 848,00Dotacje na zadania bieżące-

Wydatki Majątkowe      4 825 000,00
z tego:

     4 825 000,00Inwestycje i zakupy inwestycyjne-

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         31 000,00
90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         31 000,00

Wydatki Bieżące         31 000,00
z tego:

        31 000,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

        31 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO      1 836 589,00
92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY        306 200,00

Wydatki Bieżące        306 200,00
z tego:

       151 200,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

       151 200,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

       155 000,00Dotacje na zadania bieżące-

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY              0,00
Wydatki Bieżące              0,00

z tego:

             0,00Dotacje na zadania bieżące-

92116 BIBLIOTEKI        259 489,00
Wydatki Bieżące        259 489,00

z tego:

       259 489,00Dotacje na zadania bieżące-

92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI      1 270 900,00
Wydatki Bieżące        200 000,00

z tego:

       200 000,00Dotacje na zadania bieżące-

Wydatki Majątkowe      1 070 900,00
z tego:

     1 070 900,00Inwestycje i zakupy inwestycyjne-

926 KULTURA FIZYCZNA         37 800,00
92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ         37 800,00

Wydatki Bieżące         37 800,00
z tego:

        37 800,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

         4 500,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

        33 300,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

    123 041 642,00RAZEM:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 5



754
75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

WYSZCZEGÓLNIENIE

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

      6 988 000,00RAZEM:

     6 761 500,00

       226 500,00

     6 988 000,00
     6 988 000,00

WYDATKI Załącznik nr 11 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki Bieżące      6 988 000,00

     6 387 310,00
       374 190,00

     6 988 000,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pruszczu Gdańskim

z tego:

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-

-

z tego:
OGÓŁEM:      6 988 000,00

PLAN NA ROK

:

:

DZ-ROZDZ 2024

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI Załącznik nr 12 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK

Szkoła Podstawowa Specjalna im. Janusza Korczaka w Warczu

z tego:
OGÓŁEM:      9 812 458,00

PLAN NA ROK
DZ-ROZDZ 2024

Wydatki Bieżące      9 812 458,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      9 812 458,00

80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE      9 186 210,00
Wydatki Bieżące      9 186 210,00

z tego:

     8 903 510,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

     7 797 700,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

     1 105 810,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

       282 700,00Świadczenia na rzecz osób fizycznych-

80105 PRZEDSZKOLA SPECJALNE        577 336,00
Wydatki Bieżące        577 336,00

z tego:

       556 236,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

       497 500,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

        58 736,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

        21 100,00Świadczenia na rzecz osób fizycznych-

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI         44 412,00
Wydatki Bieżące         44 412,00

z tego:

        44 412,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

        44 412,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          4 500,00
Wydatki Bieżące          4 500,00

z tego:

         4 500,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

         4 500,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

      9 812 458,00RAZEM:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 1



852
85202

POMOC SPOŁECZNA
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ

WYSZCZEGÓLNIENIE

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

     10 961 117,00RAZEM:

    10 961 117,00

        19 842,00

       470 000,00

    10 961 117,00

    10 471 275,00

WYDATKI Załącznik nr 13 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Wydatki Majątkowe

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki Bieżące

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki Majątkowe

    10 491 117,00

     7 994 870,00

    10 491 117,00

       470 000,00

       470 000,00

     2 476 405,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK

Dom Pomocy Społecznej "Leśny" w Zaskoczynie

z tego:

z tego:

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-

-

-

z tego:
OGÓŁEM:     10 961 117,00

PLAN NA ROK

:

:

DZ-ROZDZ 2024

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI Załącznik nr 14 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 1 z 2

NA 2024 ROK

Zespół Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Zawodowego im. Macieja Rataja w Rusocinie

z tego:
OGÓŁEM:     13 951 863,00

PLAN NA ROK
DZ-ROZDZ 2024

Wydatki Bieżące     13 731 863,00
Wydatki Majątkowe        220 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE     12 709 153,00
80115 TECHNIKA      6 801 500,00

Wydatki Bieżące      6 631 500,00
z tego:

     6 451 300,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

     5 165 900,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

     1 285 400,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

       180 200,00Świadczenia na rzecz osób fizycznych-

Wydatki Majątkowe        170 000,00
z tego:

       170 000,00Inwestycje i zakupy inwestycyjne-

80117 BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      3 689 000,00
Wydatki Bieżące      3 689 000,00

z tego:

     3 572 000,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

     3 100 600,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

       471 400,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

       117 000,00Świadczenia na rzecz osób fizycznych-

80134 SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE      1 013 550,00
Wydatki Bieżące      1 013 550,00

z tego:

       973 550,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

       904 300,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

        69 250,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

        40 000,00Świadczenia na rzecz osób fizycznych-

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI         49 551,00
Wydatki Bieżące         49 551,00

z tego:

        49 551,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

        49 551,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

80151 KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE         50 700,00
Wydatki Bieżące         50 700,00

z tego:

        50 700,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

        49 700,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

         1 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

80152 REALIZ. ZADAŃ WYMAG. STOSOW. SPECJAL. ORGAN. NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I
MŁODZ. W GMINAZJACH,  KLASACH DOTYCH. GIMNAZJUM PROWADZ. W SZKOŁACH INNEGO
TYPU, LICEACH OGÓLN., TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALN.,BRANŻ. SZKOŁ. I I II STOPNIA I
KLASACH DOT. ZASADN. SZKOŁY ZAWOD. PROWADZ.W BRANŻOW. SZKOŁACH I STPANIA ORAZ
SZKOŁ.ARTYST.

       421 000,00

Wydatki Bieżące        421 000,00
z tego:

       421 000,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

       158 800,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

       262 200,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        683 852,00
Wydatki Bieżące        683 852,00

z tego:

        65 850,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

        65 850,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

       618 002,00Wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych-

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA      1 242 710,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI Załącznik nr 14 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 2 z 2

NA 2024 ROK

Zespół Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Zawodowego im. Macieja Rataja w Rusocinie
PLAN NA ROK

DZ-ROZDZ 2024
85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE      1 234 960,00

Wydatki Bieżące      1 184 960,00
z tego:

     1 166 960,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

       776 450,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

       390 510,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

        18 000,00Świadczenia na rzecz osób fizycznych-

Wydatki Majątkowe         50 000,00
z tego:

        50 000,00Inwestycje i zakupy inwestycyjne-

85446 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI          1 800,00
Wydatki Bieżące          1 800,00

z tego:

         1 800,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

         1 800,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          5 950,00
Wydatki Bieżące          5 950,00

z tego:

         5 950,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

         5 950,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

     13 951 863,00RAZEM:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 2



WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI Załącznik nr 15 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 1 z 2

NA 2024 ROK

Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im.Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim

z tego:
OGÓŁEM:     16 235 319,00

PLAN NA ROK
DZ-ROZDZ 2024

Wydatki Bieżące     16 095 319,00
Wydatki Majątkowe        140 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE     16 218 319,00
80115 TECHNIKA      9 265 902,00

Wydatki Bieżące      9 125 902,00
z tego:

     9 105 902,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

     7 974 957,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

     1 130 945,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

        20 000,00Świadczenia na rzecz osób fizycznych-

Wydatki Majątkowe        140 000,00
z tego:

       140 000,00Inwestycje i zakupy inwestycyjne-

80117 BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      1 945 048,00
Wydatki Bieżące      1 945 048,00

z tego:

     1 945 048,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

     1 784 183,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

       160 865,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      3 244 911,00
Wydatki Bieżące      3 244 911,00

z tego:

     3 244 911,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

     3 022 321,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

       222 590,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI         71 279,00
Wydatki Bieżące         71 279,00

z tego:

        71 279,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

        71 279,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE         88 496,00
Wydatki Bieżące         88 496,00

z tego:

        88 496,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

        38 446,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

        50 050,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

80152 REALIZ. ZADAŃ WYMAG. STOSOW. SPECJAL. ORGAN. NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I
MŁODZ. W GMINAZJACH,  KLASACH DOTYCH. GIMNAZJUM PROWADZ. W SZKOŁACH INNEGO
TYPU, LICEACH OGÓLN., TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALN.,BRANŻ. SZKOŁ. I I II STOPNIA I
KLASACH DOT. ZASADN. SZKOŁY ZAWOD. PROWADZ.W BRANŻOW. SZKOŁACH I STPANIA ORAZ
SZKOŁ.ARTYST.

     1 050 857,00

Wydatki Bieżące      1 050 857,00
z tego:

     1 050 857,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

       647 894,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

       402 963,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        551 826,00
Wydatki Bieżące        551 826,00

z tego:

        69 492,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

        69 492,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

       482 334,00Wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych-

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         17 000,00
85416 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE MOTYWACYJNYM         17 000,00

Wydatki Bieżące         17 000,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI Załącznik nr 15 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 2 z 2

NA 2024 ROK

Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im.Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim
PLAN NA ROK

DZ-ROZDZ 2024
z tego:

        17 000,00Świadczenia na rzecz osób fizycznych-

     16 235 319,00RAZEM:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 2



WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI Załącznik nr 16 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pruszczu Gdańskim

z tego:
OGÓŁEM:      3 511 416,00

PLAN NA ROK
DZ-ROZDZ 2024

Wydatki Bieżące      3 511 416,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        505 120,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        505 120,00
Wydatki Bieżące        505 120,00

z tego:

       505 120,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

       372 120,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

       133 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA      3 006 296,00
85406 PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE      2 983 056,00

Wydatki Bieżące      2 983 056,00
z tego:

     2 980 056,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

     2 523 446,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

       456 610,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

         3 000,00Świadczenia na rzecz osób fizycznych-

85446 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI         12 830,00
Wydatki Bieżące         12 830,00

z tego:

        12 830,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

        12 830,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         10 410,00
Wydatki Bieżące         10 410,00

z tego:

        10 410,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

        10 410,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

      3 511 416,00RAZEM:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI Załącznik nr 17 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 1 z 2

NA 2024 ROK

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu Gdańskim

z tego:
OGÓŁEM:     10 660 282,00

PLAN NA ROK
DZ-ROZDZ 2024

Wydatki Bieżące     10 660 282,00
852 POMOC SPOŁECZNA      3 303 203,00

85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE        590 000,00
Wydatki Bieżące        590 000,00

z tego:

       590 000,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

       514 600,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

        75 400,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

85218 POWIATOWE CENTRA POMOCY RODZINIE      2 460 273,00
Wydatki Bieżące      2 460 273,00

z tego:

     2 457 573,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

     1 989 602,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

       467 971,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

         2 700,00Świadczenia na rzecz osób fizycznych-

85220 JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI
INTERWENCJI KRYZYSOWEJ

       236 806,00

Wydatki Bieżące        236 806,00
z tego:

       236 806,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

       115 406,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

       121 400,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW         12 528,00
Wydatki Bieżące         12 528,00

z tego:

        12 528,00Świadczenia na rzecz osób fizycznych-

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          3 596,00
Wydatki Bieżące          3 596,00

z tego:

         3 596,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

         3 596,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ        572 000,00
85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI        572 000,00

Wydatki Bieżące        572 000,00
z tego:

       571 500,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

       467 745,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

       103 755,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

           500,00Świadczenia na rzecz osób fizycznych-

855 RODZINA      6 785 079,00
85508 RODZINY ZASTĘPCZE      6 191 879,00

Wydatki Bieżące      6 191 879,00
z tego:

     2 529 329,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

     2 397 129,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

       132 200,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

       461 300,00Dotacje na zadania bieżące-

     3 201 250,00Świadczenia na rzecz osób fizycznych-

85510 DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH        593 200,00
Wydatki Bieżące        593 200,00

z tego:

        16 800,00Wydatki jednostek budżetowych, z tego:-

        16 800,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

       370 800,00Dotacje na zadania bieżące-

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI Załącznik nr 17 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Strona: 2 z 2

NA 2024 ROK

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu Gdańskim
PLAN NA ROK

DZ-ROZDZ 2024
       205 600,00Świadczenia na rzecz osób fizycznych-

     10 660 282,00RAZEM:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 2



710
71015 NADZÓR BUDOWLANY

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

WYSZCZEGÓLNIENIE

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

      1 435 000,00RAZEM:

     1 432 000,00

         3 000,00

     1 435 000,00
     1 435 000,00

WYDATKI Załącznik nr 18 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr  936/2024 z dnia 10.01.2024

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki Bieżące      1 435 000,00

     1 193 400,00
       238 600,00

     1 435 000,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pruszczu Gdańskim

z tego:

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-

-

z tego:
OGÓŁEM:      1 435 000,00

PLAN NA ROK

:

:

DZ-ROZDZ 2024

Id: 1F28FD9E-C952-4AC1-85F9-B51809DCF398. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18

